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Edhe Teuta ashtu si Partizani dhe Kukesi eshte nisur drejt Turqise. Pas tyre pritet qe te henen
drejt Antalias te udhetoj edhe skuadra e Flamurtarit. Kater ekipet shqitare do te qendrojne atje
per gati 15 dite dhe do te sterviten intesvisht po ashtu do te zhvillojne edhe shume ndeshje
miqesore per te pare formen e tyre para se te rinise kampionati. Teuta e Soorentinos eshte
nisur se fundmi drejt Turqise me nje numer te madh lojtaresh nderkohe qe pritet te mos
qendrojne te gjithe pas kthimit ne Durres pasi italiani do te skarcoje disa prej tyre.
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